МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Код
Форма по ОКУД
ГБПОУ РБ УФИМСКОЕ УЧИЛИЩЕ ИСКУССТВ (КОЛЛЕДЖ) по ОКПО 0217888 (наименование организации)
(наименование организации)
Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 28 0/0 18.06. 2021
Об организации приемной комиссии ГБПОУ РБ УУИ(К)
0 0 0 p. u p. 10 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - (- 1)
V
На основании Указа Главы Республики №УГ-304 от 17.06.2021 г. «О внесении изменений
в Указ Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 «О введении
режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с
угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекциии
(COVID-2019)» и в целях усиления санитарно-эпидемиологических мероприятий по
предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в ГБПОУ РБ Уфимское училище искусств (колледж)
(мотив)
ПРИКАЗЫВАЮ:
TIT MKASBIDAIO.
1. Работу приемной комиссии ГБПОУ РБ Уфимское училище искусств (колледж)
организовать:
- дистанционно - прием документов, необходимых, для поступления в
профессиональные образовательные организации, проведение вступительных
испытаний, рассмотрение апелляций.
- очная форма разрешается в отношении поступающих в возрасте до 18 лет, а
также поступающих, имеющих при себе один из следующих документов:
справка (сертификат) о прохождении вакцинации, в том числе компонентом 1
вакцины против СОУЮ-2019;
справка медицинской организации о наличии противопоказаний
к вакцинации против COVID-2019;
справка об отрицательном результате лабораторного исследования на COVID-
2019 методом ПЦР;

Директор Л.В. Воробьева (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен	44	"	20 21	Γ.
1	 _	_		

2. Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой.